
Ｔｒｕｅ Ｉｎｎｏｖａｔｉｏｎ ｉｎ Ａｄｈｅｓｉｏｎ Ｓｙｓｔｅｍ 

 

Ｋｙｏｒｉｔｓｕ 

 

お取引先各位 
 

 

＜基幹システム変更のお知らせ＞ 
 

拝啓 貴社ますます御清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社の基幹システムにつきまして、現システムのサポート終了に伴い、下記の通り新システム

へ移行いたします。甚だ勝手ではございますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。 

ご査収の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 新システム運用開始日 

①2024年4月1日（月）以降の受注分 

②2024年3月31日（月）以前の受注分で、4月1日以降の出荷分。 

 

2. 様式の変更 

  システム変更に伴い、下記書類の様式が変更となります。 

 

帳票 
様式変

更 

内容の変更 

有無 変更内容の詳細 

発注書 有 無   

受注確認書 有 有 「希望納期欄」が無くなります。 

納品書 有 無   

請求書 有 有 

■「前回請求書額」欄 

 お支払条件が期日現金のお取引様につきまして、 

未決済の金額表示に変更させていただきます。 

 

■「伝票番号」欄 

 2024 年 3 月分につきましては、納品書番号と異なりますことを 

ご了承いただきますようお願いいたします。 

 なお、2024 年 4 月分以降は、納品書番号が表示されます。 

支払明細書 有 無   

債権残高確認書 有 無   

債務残高確認書 有 無   

梱包明細書 有 無   

 

3. 仕入計上基準の変更 

2024年4月分より従来の出荷日基準から納入日基準に変更させていただきます。 

 

今回の変更はシステムのみであり、品質管理を含め、その他運用等に変更はございません。本件に関する

ご質問は、弊社担当までお問合せいただけますようお願いいたします 

 

ご査収の程、よろしくお願い申し上げます。 

以上 

2024 年 3 月 吉日 

 

協立化学産業株式会社 


